

議案第 8 号

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例の制定について

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例案を次のとおり提出する。

令和 5 年 2 月 2 4 日 提出

西海市長 杉澤 泰彦

西海市条例第 号

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例

西海市有墓地利用条例（平成17年西海市条例第151号）の一部を次のように改正する。

別表西海町の部西之尾墓地の項の次に次のように加える。

大佐古墓地	西海市西海町水浦郷453番地
-------	----------------

別表崎戸町の部コボレ崎墓地の項中「及び917番地1」を「、917番地1及び933番地」に改め、同項の次に次のように加える。

本墓墓地	西海市崎戸町本郷664番地
寺墓墓地	西海市崎戸町本郷901番地

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

新旧対照表

西海市有墓地利用条例の一部を改正する条例

新			旧		
西海市有墓地利用条例			西海市有墓地利用条例		
平成17年4月1日 西海市条例第151号			平成17年4月1日 西海市条例第151号		
本則 (略)			本則 (略)		
別表 (第3条関係)			別表 (第3条関係)		
地区名	名称	位置	地区名	名称	位置
西彼町	(略)	(略)	西彼町	(略)	(略)
西海町	(略)	(略)	西海町	(略)	(略)
	西之尾墓地	西海市西海町水浦郷845番地		西之尾墓地	西海市西海町水浦郷845番地
	大佐古墓地	西海市西海町水浦郷453番地		花川墓地	西海市西海町横瀬郷2876番地
	花川墓地	西海市西海町横瀬郷2876番地		(略)	(略)
	(略)	(略)		大島町	(略)
大島町	(略)	(略)	大島町	(略)	(略)
崎戸町	コボレ崎墓地	西海市崎戸町本郷916番地1、 <u>917番地</u> 1及び933番地	崎戸町	コボレ崎墓地	西海市崎戸町本郷916番地1及び917番地 地1
	本墓墓地	西海市崎戸町本郷664番地		今泊墓地	西海市崎戸町本郷1635番地
	寺墓墓地	西海市崎戸町本郷901番地			
	今泊墓地	西海市崎戸町本郷1635番地			

新				旧			
	(略)	(略)			(略)	(略)	
大瀬戸町	(略)	(略)		大瀬戸町	(略)	(略)	

附 則

この条例は、公布の日から施行する。